PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2025
	с. Ребриха
	№ 92

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Состав комиссии по отбору специализированной службы по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории кладбищ Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.11.2018 № 604 (в редакции от 13.01.2022 № 5) изложить в следующей редакции (приложение).
         2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю.Захарова
И.о. главы района                                                                                    В.Ю.Захаров
	Управляющий делами Администрации района
Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жилищно-коммунальному

хозяйству Администрации района
	                                Е.А.Бегаева
                              Д.А.Ковылин

	Начальник юридического отдела
Администрации района

	                           С.А.Накоряков

Ковылин Дмитрий Александрович
8(385)82 22 2 36

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору специализированной службы по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории кладбищ Ребрихинского района Алтайского края
Председатель комиссии:

	Захаров В.Ю.

	заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам;

	Заместитель председателя
комиссии:

	Ковылин Д.А.

	председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

	Секретарь комиссии:

	Слободчикова В.В.

	главный специалист Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

	Члены комиссии:

	Неудахин С.Г.

	начальник отдела Комитета по строительству,   архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству  Администрации  района;

	Накоряков С.А.
Егоров В.В.

	начальник юридического отдела Администрации района;
начальник отдела имущественных отношений Администрации района.
____________

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.11.2018 № 604 «Об утверждении Положения о порядке работы и состава конкурсной комиссии по отбору специализированной службы по оказанию услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории кладбищ Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 13.01.2022 № 5)

Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края от             25.02.2025   № 92